Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LA UNION-VALLE
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.
DEMANDADO: DUVERNEY JARAMILLO MARIN
RADICADO: 76400408900120210037900

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderada de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 14/01/2022.

Atentamente,

7 /
JUAN/ CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C §.163.046 de Envigado
T.P.157.745del C.S. de la J



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Duverney Jaramillo Marin | 7640040890012021003790  24-01-2022
6526299 0
Capital Intereses Agencias en derecho Total
$9,000,000 $2,719,125 $900,000 $12,619,125
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
8396380 05-10- 31- 18.09 27.04 0.0656 $9,000,000 $9,000,000 27  $159,400 $159,400 $0 $9,159,400
2020 10-
2020
01-11- 30- 17.84 26.66 0.0648 $0 $9,000,000 30 $174,925 $334,325 $0 $9,334,325
2020 11-
2020
01-12- 31- 17.46 26.09 0.0636 $0 $9,000,000 31 $177,308 $511,633 $0 $9,511,633
2020 12-
2020
01-01- 31- 17.32 25.88 0.0631 $0 $9,000,000 31 $176,035 $687,668 $0 $9,687,668
2021  01-
2021
01-02- 28- 17.54 26.21 0.0638 $0 $9,000,000 28 $160,806 $848,474 $0 $9,848,474
2021 02-
2021
01-03- 31- 17.41 26.02 0.0634  $0 $9,000,000 31  $176,854 $1,025,328 $0 $10,025,328
2021 03-
2021
01-04- 30- 17.31 25.87 0.0631 $0 $9,000,000 30 $170,268 $1,195,596 $0 $10,195,596
2021  04-
2021
01-05- 31- 17.22 25.73 0.0628 $0 $9,000,000 31  $175,123 $1,370,719 $0 $10,370,719
2021 05-
2021
01-06- 30- 17.21 25.72 0.0627  $0 $9,000,000 30 $169,386 $1,540,105 $0 $10,540,105
2021  06-
2021
01-07- 31- 17.18 25.67 0.0626 $0 $9,000,000 31  $174,758 $1,714,863 $0 $10,714,863
2021 07-
2021
01-08- 31- 17.24 25.76 0.0628 $0 $9,000,000 31  $175,306 $1,890,169 $0 $10,890,169
2021 08-
2021
01-09- 30- 17.19 25.69 0.0627  $0 $9,000,000 30 $169,209 $2,059,378 $0 $11,059,378
2021 09-
2021
01-10- 31- 17.08 25.52 0.0623 $0 $9,000,000 31  $173,846 $2,233,224 $0 $11,233,224
2021  10-

2021



Tasa

Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
01-11- 30- 17.27 25.81 0.0629 $0 $9,000,000 30 $169,915 $2,403,139 $0 $11,403,139
2021 11-
2021
01-12- 31- 17.46 26.09 0.0636 $0 $9,000,000 31  $177,308 $2,580,448 $0 $11,580,448
2021 12-
2021
01-01- 24- 17.66 26.39 0.0642 $0 $9,000,000 24  $138,677 $2,719,125 $0 $11,719,125
2022 01-
2022
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